3. Libri quoque preces ad orationem privatam proponentes ne edantur nisi de licentia loci Ordinarii.

---

*Iuxta ea quae supra referuntur, iis etiam attentis quae a Sacra Congregatione pro Cultu Divino variis occasionibus indicata sunt, modus procedendi in libris liturgicis edendis ita resumi potest:*

a) *Libri liturgici, lingua latina forte edendi, imprimantur de consensu Sedis Apostolicae. Mentio facienda est de Ordinario loci a quibus datur « concordat cum originali ». Hoc munus ab Episcopis committi potest Commissionibus liturgicis.*

b) *Libri liturgici in lingua vulgari, promulgari debent a Praeside Conferentiae Episcopalis, post obtentam confirmationem Apostolicae Sedis.*

*Huiusmodi editio vulgaris est typica et referre debet decretum promulgationis in quo indicatur etiam « vacatio legis ». In ea insuper*

*mentio facienda est de confirmatione ab Apostolica Sede concessa cum indicatione diei et numeri protocolli decreti confirmationis a S. Congregatione pro Cultu Divino dati. Si confirmatio « ad interim » concessa est, hoc espresse dicendum est.*

*« Concordat cum originali » datur a Conferentia Episcopali vel, de mandato eiusdem Conferentiae, a Commissione liturgica nationali.*

c) *Textus proprii Dioecesum vel Institutorum perfectionis sive lingua latina sive linguis vulgaribus, eduntur, post confirmationem Apostolicae Sedis, de mandato Ordinarii. Constare debet de confirmatione a Sacra Congregatione pro Cultu Divino data, ut supra dictum est, et de concordantia cum originali a proprio Ordinario concessa.*

d) *Editiones vulgares iuxta typicam sive pro altare sive ad usum fidelium fieri possunt de consensu Conferentiae Episcopalis cui textus pertinent. Constare debet de obtenta concessione et de concordantia cum originali data ab Ordinario loci in quo libri publici iuris sunt.*

---

« The more profound riches of the new liturgy are only slowly coming to be understood. Only slowly are we beginning to savor the beautiful reality of the liturgy of the word; the not staged but real call to the presence of God; the humbling of the assembly before God's majesty; the celebrant's articulation of the inner prayer of the assembly; the voice of God in scripture; the conversation with God in the responsorial psalm; the spirit speaking within us; the glad greeting of the good news; 'alle-luia'; the Lord touching our earth through the gospels. And especially the bewilderment which enshrouds the Eucharist, the expression of the one eternal covenant. That central mystery which itself never changes but will always challenge us ».